2440 e del relativo regolamento 23.05.1924 n. 827 e s.m.i., mediante presentazione  

segreta dell’offerta più vantaggiosa, il cui prezzo sia migliore o almeno pari a quello fissato 

nell’avviso d’asta a norma dell’art. 73, lett. c) del R.D. 827/1924, pari ad €  73.660,00 

(diconsi settantatremilaseicentosessanta/00 euro), importo non soggetto ad IVA per 

mancanza del presupposto soggettivo; 

▪ l’aggiudicazione avverrà con il procedimento previsto dall’art. 76 del R.D: citato, commi 1,2 

e 3, a favore del concorrente che presenterà l’offerta in aumento più vantaggiosa rispetto

[...]

Categoria A/2, Classe 3, Consistenza 8 vani si rimanda agli allegati e alla 

perizia giurata dell’Asp 

Stato occupazionale: IN USO_ attualmente locato sino al 30.11.2028 

Stato Manutentivo: necessitano manutenzioni ordinarie/straordinarie - immobile vetusto 

con prezzo a base d’asta pari ad €   73.660,00 (diconsi settantatremilaseicentosessanta/00 

euro); 

4. di pubblicare l’avviso integrale ed i suoi allegati all’Albo pretorio dell’ASP; 

5. di richiedere la pubblicazione all’interno dei siti dei Comuni limitrofi e della Regione Friuli 

Venezia Giulia; 

6. di precisare ai sensi dell’art.